(номер протокола)

## ПРОТОКОЛ ЗАСЕДАНИЯ АККРЕДИТАЦИОННОЙ ПОДКОМИССИИ

для проведения аккредитации специалистов по специальности Сестринское дело в педиатрии в ПФ ГБПОУ "КМК"

| Председательствовал:  | И. Е. Синицына                     |  |
|---|------------------------------------|--|
| Ответственный секретарь:  | (И.О. Фамилия)<br>Д. К. Ахмедбаева |  |
|   | (И.О. Фамилия)                     |  |
| Члены подкомиссии:  |                                    | 3  |
| Д. К. Ахмедбаева<br>(И.О. Фамилия)  |                                    |  |
| Н. В. Гавриленко  |                                    |  |
| (И.О. Фамилия)<br>E. A. Орехова   |                                    |  |
| (И.О. Фамилия)  |                                    |  |
| Е.П.Широкова<br>(И.О. Фамилия)  |                                    |  |
|   |                                    | протоколом заседания аккредитационной<br>ой Федерации от 03.06.2025 №2   |
|   | Повестка засед                     | дания:   |
| 1. О назначении заместителя (заместителей) председателя аккредитационной комиссии и ответственного секретаря. |                                    |  |
| Решение.  |                                    |  |
| 1. По первому вопросу:  |                                    |  |
| приказом Министерства здра  | авоохранения Российск              | ации специалистов, утвержденного<br>ой Федерации от 28 октября 2022 г. №<br>аместителями) председателя             |
| (И.О. Фамилия)  |                                    |  |
| приказом Министерства здра  | авоохранения Российск              | ации специалистов, утвержденного<br>ой Федерации от 28 октября 2022 г. №<br>екретаря аккредитационной подкомиссии: |
| Председатель  | Cn                                 | И. Е. Синицына   |
| Ответственный секретарь   | (подпись)                          | (И.О. Фамилия)<br>Д. К. Ахмедбаева   |
|   | (нодпись)                          | (Rипимы)   |